
XVII Trofeo Internazionale "Città di Rapallo"
V. 50m

Programma gare del giorno 25/05/2025 parte 3
CRS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

25/05/2025 -  9:00 50 m Rana - Assoluti Femmine
Serie 5 di 51

4 CARBONE Emily 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
5 VAN DER VOORDE Caithlyn 2012 NED De Linge/PCG 1'00.57
6 BAGATTA Matilde 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd

Serie 4 di 52
2 MARENCO Martina 2012 ITA Superba Nuoto ssd 47.94 *
3 GARABELLO Martina 2009 ITA Sanremo Like Swim asd 43.26 *
4 IONESCU Giulia Maria 2009 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 42.19 *
5 RAVERA Chiara 2008 ITA Sanremo Like Swim asd 41.04
6 GIORDANO Giorgia 2012 ITA Superba Nuoto ssd 41.30 *
7 DEMARTINI Viviana 2011 ITA Superba Nuoto ssd 42.48 *
8 TORAZZA Giulia 2012 ITA Sportiva Sturla asd 44.81
9 DE JAGER Sara 2010 NED De Linge/PCG 49.38

Serie 3 di 53
1 GAMBARO Giulia 2010 ITA Superba Nuoto ssd 40.95 *
2 STEKELEMBURG Sophie 2004 NED ZWEMLUST DEN HOMMEL 40.70
3 CAVALLINO Francesca 2008 ITA Superba Nuoto ssd 40.35 *
4 ROSSI Chiara 2010 ITA RARI NANTES Imperia Raineri 39.76 *
5 MARRONE Noemi 2005 ITA Team Lombardia Nuoto MGM Sport 38.39 *
6 CORSANINI Emma 2011 ITA Superba Nuoto ssd 39.54 *
7 GERVASONI Giulia 2011 ITA Superba Nuoto ssd 40.02 *
8 PRADO ARAY Aurora 2011 ITA Superba Nuoto ssd 40.49 *
9 D'ANDREA Ginevra 2011 ITA Team Lombardia Nuoto MGM Sport 40.70 *

10 MANCINI Lucrezia 2011 ITA Aragno Rivarolesi 41.00 *

Serie 2 di 54
1 CREA Matilde 2007 ITA Aragno Rivarolesi 37.47 *
2 BELLOTTI Agnese 2009 ITA Sportiva Sturla asd 37.33 *
3 DI FURIA Maia 2009 ITA Aragno Rivarolesi 37.07 *
4 BERRA Celeste 2011 ITA Superba Nuoto ssd 35.30 *
5 ASCHERI Roberta 2009 ITA RARI NANTES Imperia Raineri 35.06 *
6 MARIN Alice 2005 ITA Andrea Doria 35.10
7 KLOOSTERMAN Manon 1997 NED ZWEMLUST DEN HOMMEL 35.65
8 GALATI Caterina 2005 ITA Team Lombardia Nuoto MGM Sport 37.29 *
9 TREVIA Valeria 2010 ITA RARI NANTES Imperia Raineri 37.38 *

10 VERNALEONE Beatrice 2006 ITA Superba Nuoto ssd 37.88 *

Serie 1 di 55
1 PERON Alessia 2008 ITA Superba Nuoto ssd 34.63 *
2 TROCCHIA Jole 2007 ITA Superba Nuoto ssd 34.25 *
3 FRANCO Cecilia 2011 ITA RARI NANTES Imperia Raineri 33.99 *
4 CONTI Beatrice 2005 ITA Superba Nuoto ssd 33.95
5 BALBIS Anna 2009 ITA RARI NANTES Imperia Raineri 32.22 *
6 MARTINI Federica 2008 ITA Superba Nuoto ssd 33.85 *
7 GNECCO Giorgia 2006 ITA Superba Nuoto ssd 33.95 *
8 DE JONG Sylvie 2004 NED De Linge/PCG 34.00
9 KRAVCHUK Yana 2012 ITA Superba Nuoto ssd 34.55 *

10 IMBESI Nicole 2009 ITA Superba Nuoto ssd 34.88 *
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25/05/2025 50 m Rana - Assoluti Maschi
Serie 3 di 36

1 PIZZORNO Davide 2007 ITA Amatori Nuoto Savona
2 COVATI Iacopo 2011 ITA Aragno Rivarolesi 48.45 *
3 VISSER Jelke 2008 NED De Linge/PCG 38.83
4 MORANO Nicola 2009 ITA Superba Nuoto ssd 36.86 *
5 KAMYSHANSKYY Alessandro 2003 ITA Crocera Stadium ssd 35.59
6 LANTEMA Fayssal 2001 NED ZWEMLUST DEN HOMMEL 36.68
7 BALBI Lorenzo 2010 ITA Sportiva Sturla asd 37.97 *
8 MUZZA Vittorio Amedeo 2010 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 40.30
9 VERMAAS Niels 2011 NED De Linge/PCG 48.96

10 FASCE Alessio 2006 ITA Crocera Stadium ssd

Serie 2 di 37
1 BREGANTE Giulio 2011 ITA Superba Nuoto ssd 35.48 *
2 TORRE Lorenzo 2009 ITA Superba Nuoto ssd 34.93 *
3 IPPOLITO Michele G. 2007 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 33.77 *
4 BRACCO Giacomo 2010 ITA Aragno Rivarolesi 33.27 *
5 VERSTEEG Vincent 1977 NED ZWEMLUST DEN HOMMEL 32.82
6 SALVATERRA Luca 2008 ITA Amatori Nuoto Savona 32.87 *
7 BRACCO Pietro 2011 ITA Aragno Rivarolesi 33.58 *
8 AMERIO Mattia 2005 ITA Superba Nuoto ssd 34.24 *
9 NASELLI Luca 2009 ITA Superba Nuoto ssd 35.00 *

10 MENEGHETTI Luca 2009 ITA Superba Nuoto ssd 35.57

Serie 1 di 38
1 IONADI Filippo 2010 ITA Superba Nuoto ssd 32.45 *
2 TESSER Lorenzo 2007 ITA Team Lombardia Nuoto MGM Sport 31.83
3 NERI Pierpaolo 2008 ITA Superba Nuoto ssd 31.42 *
4 TONELLI Diego 2002 ITA Superba Nuoto ssd 30.26 *
5 GIORDANO Lorenzo 2005 ITA Superba Nuoto ssd 28.13
6 VACCARO Tommaso 2008 ITA Superba Nuoto ssd 29.98 *
7 COSTA Francesco 2004 ITA Superba Nuoto ssd 30.64 *
8 VERDES Artur 2008 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 31.64 *
9 MACCIO' Marco 2008 ITA Aragno Rivarolesi 32.42 *

10 BALESTRI Iacopo 2005 ITA Team Lombardia Nuoto MGM Sport 32.66

25/05/2025 50 m Farfalla - Assoluti Femmine
Serie 6 di 69

2 RABINO Elena 2002 ITA Crocera Stadium ssd
3 VAN DER VOORDE Caithlyn 2012 NED De Linge/PCG 57.67
4 DE JAGER Sara 2010 NED De Linge/PCG 40.46
5 BELLOTTI Lucia 2012 ITA Sportiva Sturla asd 37.72
6 STEFANICA Adelina 2010 NED De Linge/PCG 39.75
7 ASSAM Amina 2001 ITA Crocera Stadium ssd 48.59
8 BAGATTA Matilde 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
9 CHIOZZA Clotilde 2008 ITA Superba Nuoto ssd

Serie 5 di 610
1 AGOSTINESE Alice 2010 ITA Team Lombardia Nuoto MGM Sport 36.45 *
2 FAZIO Giorgia 2011 ITA Sanremo Like Swim asd 35.90
3 VIOLA Gaia 2009 ITA Sanremo Like Swim asd 35.39 *
4 GERVASONI Giulia 2011 ITA Superba Nuoto ssd 35.32 *
5 NAP Willemijn 2012 NED De Linge/PCG 34.96
6 PELIZZA Adele 2012 ITA Superba Nuoto ssd 35.16 *
7 RUBINO Emma 2009 ITA Team Lombardia Nuoto MGM Sport 35.35
8 GAMBARO Giulia 2010 ITA Superba Nuoto ssd 35.73 *
9 MELEGARI Sara 2012 ITA Amatori Nuoto Savona 36.15 *

10 LOSCIALE Alice 2012 ITA Superba Nuoto ssd 36.49 *

Serie 4 di 611
1 CETRARO Asia Aurora 2011 ITA Sanremo Like Swim asd 34.58 *
2 BONFANTI Ludovica 2011 ITA Team Lombardia Nuoto MGM Sport 34.45 *
3 KAMPERMAN Linda 1996 NED ZWEMLUST DEN HOMMEL 33.88
4 GELCI Anna 2010 ITA Superba Nuoto ssd 33.60 *
5 DEBENEDETTI Ludovica 2009 ITA Superba Nuoto ssd 33.19
6 BUTTIGNON Maia 2010 ITA Superba Nuoto ssd 33.53 *
7 RAVIOLO Chiara 2012 ITA Sportiva Sturla asd 33.78 *
8 AMERI Ester 2011 ITA Superba Nuoto ssd 34.36
9 SCARDIGNO Ludovica 2009 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 34.45 *

10 RAPETTI Linda 2012 ITA Aragno Rivarolesi 34.94 *
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Serie 3 di 612
1 D'ORSI Emma 2010 ITA Superba Nuoto ssd 33.09
2 PRADO ARAY Aurora 2011 ITA Superba Nuoto ssd 32.80 *
3 VERNALEONE Beatrice 2006 ITA Superba Nuoto ssd 32.34 *
4 BIGGI Eleonora 2008 ITA Superba Nuoto ssd 32.14 *
5 KRAVCHUK Yana 2012 ITA Superba Nuoto ssd 31.94 *
6 ALBERTINI Daisy 2007 ITA Superba Nuoto ssd 32.03 *
7 ERCOLANO Beatrice 2008 ITA Superba Nuoto ssd 32.32 *
8 FERRANTIN Anita 2009 ITA Aragno Rivarolesi 32.56
9 CANEVARI Anna 2009 ITA Team Lombardia Nuoto MGM Sport 33.02 *

10 MASSONE Sofia 2011 ITA Superba Nuoto ssd 33.18

Serie 2 di 613
1 COSTANZO Camilla 2008 ITA Team Lombardia Nuoto MGM Sport 31.60 *
2 MASTRASSO Beatrice 2005 ITA Amatori Nuoto Savona 30.99 *
3 REPETTO Lisa 2008 ITA Superba Nuoto ssd 30.81 *
4 NASELLI Ester Elsa 2007 ITA Superba Nuoto ssd 30.75
5 RUSSO Elisa 2009 ITA Andrea Doria 30.65 *
6 FERRANDO Ludovica 2009 ITA Superba Nuoto ssd 30.68 *
7 SCIANDA Greta 2011 ITA Superba Nuoto ssd 30.76
8 D'ANGELO Nicol 2005 ITA Team Lombardia Nuoto MGM Sport 30.81 *
9 VOLPARA Viola 2010 ITA Aragno Rivarolesi 31.59 *

10 PUPPO Sara 2010 ITA Team Lombardia Nuoto MGM Sport 31.73 *

Serie 1 di 614
1 BALZANO Elvira 2010 ITA Superba Nuoto ssd 30.29 *
2 STEKELEMBURG Sophie 2004 NED ZWEMLUST DEN HOMMEL 30.14
3 PIRROTTA Sara Elisa S. 2008 ITA Superba Nuoto ssd 29.62 *
4 REPETTO Stella 2009 ITA Superba Nuoto ssd 28.81 *
5 BOCCATO Asia 2004 ITA Superba Nuoto ssd 28.58 *
6 DI MAURO Federica 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 28.68 *
7 FRANCO Marta 2010 ITA RARI NANTES Imperia Raineri 29.44 *
8 ZACCAGNO Giorgia 2008 ITA Superba Nuoto ssd 30.05 *
9 MASSUCCO Giulia 2010 ITA Superba Nuoto ssd 30.23 *

10 PASTROVICCHIO Sara 2006 ITA Superba Nuoto ssd 30.56 *

25/05/2025 50 m Farfalla - Assoluti Maschi
Serie 5 di 515

1 DI PALMA Tommaso 2009 ITA Crocera Stadium ssd
2 ROVERE Filippo 2011 ITA RARI NANTES Imperia Raineri
3 NEGRELLO Tommaso 2003 ITA Superba Nuoto ssd
4 MALOBERTI Nicolo' 2011 ITA Crocera Stadium ssd 49.93
5 DE JAGER Timo 2007 NED De Linge/PCG 36.32
6 VERMAAS Niels 2011 NED De Linge/PCG 48.73
7 DI PALMA Pietro 2000 ITA Crocera Stadium ssd
8 MENEGHETTI Luca 2009 ITA Superba Nuoto ssd
9 MANAROLA Nadir 2011 ITA Superba Nuoto ssd

Serie 4 di 516
1 COVATI Iacopo 2011 ITA Aragno Rivarolesi 35.13 *
2 VISSER Jelke 2008 NED De Linge/PCG 33.78
3 BONATTI Marco 2011 ITA Team Lombardia Nuoto MGM Sport 33.50 *
4 MUSANTE Francesco 2010 ITA Sportiva Sturla asd 32.73 *
5 ROMANO Filippo 2011 ITA Aragno Rivarolesi 32.42 *
6 HARDEMAN John 1966 NED ZWEMLUST DEN HOMMEL 32.50
7 OTTOLINI Andrea 2011 ITA Team Lombardia Nuoto MGM Sport 33.17 *
8 ARIOLI Mattia 2011 ITA Sportiva Sturla asd 33.52
9 RIOLFO Enea 2011 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 34.60 *

10 THEUNISZ Niels 2010 NED De Linge/PCG 36.04

Serie 3 di 517
1 MUZZA Vittorio Amedeo 2010 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 31.86
2 D'ANDREA Giacomo 2008 ITA Team Lombardia Nuoto MGM Sport 30.50 *
3 DADO Vito Samuele 2008 ITA Superba Nuoto ssd 29.96
4 METANI Fabiano 2008 ITA Amatori Nuoto Savona 29.64 *
5 LAURA Leonardo 2009 ITA Sanremo Like Swim asd 29.20 *
6 CHIERICI Samuel 2006 ITA Team Lombardia Nuoto MGM Sport 29.51 *
7 BRUZZONE Pietro 2002 ITA Aragno Rivarolesi 29.92 *
8 LIO Riccardo 2010 ITA Aragno Rivarolesi 30.28 *
9 VANDER AUWERA Massimo 2009 ITA RARI NANTES Imperia Raineri 31.43 *

10 FUMAGALLI Matteo 2010 ITA Team Lombardia Nuoto MGM Sport 32.06 *
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Serie 2 di 518
1 DI DONATO Francesco 2010 ITA Amatori Nuoto Savona 28.85 *
2 PARODI Matteo 2006 ITA Aragno Rivarolesi 27.87 *
3 GIBELLI Riccardo 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 27.72 *
4 GIORDANO Luca 2007 ITA Superba Nuoto ssd 27.59
5 BAGNASCO Matteo 2009 ITA Amatori Nuoto Savona 27.34 *
6 AMADI Giacomo 2009 ITA Superba Nuoto ssd 27.34
7 DE ANGELO Alessio 2009 ITA Superba Nuoto ssd 27.68
8 LUCIARDI Lorenzo 2006 ITA Superba Nuoto ssd 27.74 *
9 PIZZORNO Davide 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 28.71 *

10 LANTEMA Fayssal 2001 NED ZWEMLUST DEN HOMMEL 28.96

Serie 1 di 519
1 KAPPLER Louis 2002 NED ZWEMLUST DEN HOMMEL 27.00
2 ALLEGRI Simone 2007 ITA Superba Nuoto ssd 26.87
3 LONDEI Francesco 2007 ITA Aragno Rivarolesi 26.49 *
4 GNECCO Gian Maria 2004 ITA Esercito Accademia Militare as 26.00 *
5 VAGGE Mauro 2002 ITA Superba Nuoto ssd 24.60 *
6 GARBARINO Luca 2004 ITA Superba Nuoto ssd 24.75 *
7 MASSARI Nicholas 2007 ITA Superba Nuoto ssd 26.22 *
8 BEDIN Renzo 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 26.51 *
9 CAMPODONI Matteo 2011 ITA Superba Nuoto ssd 26.92 *

10 PONTANARI Joel 2006 ITA Superba Nuoto ssd 27.16 *

25/05/2025 1500 m Stile Libero - Assoluti Femmine
Serie unica20

2 RIGARDO Martina 2009 ITA RARI NANTES Imperia Raineri 18'36.09 *
3 D'ORSI Eleonora 2007 ITA Superba Nuoto ssd 18'25.26 *
4 MORETTI Athena 2009 ITA Sportiva Sturla asd 17'34.73 *
5 GALBUSERA Ginevra 2011 ITA Superba Nuoto ssd 18'07.66
6 SIOLI Elena 2011 ITA Aragno Rivarolesi 18'30.71 *

25/05/2025 1500 m Stile Libero - Assoluti Maschi
Serie 2 di 221

8 BERGAMO Thomas 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 20'02.03 *
9 ROVERE Filippo 2011 ITA RARI NANTES Imperia Raineri 18'52.57

25/05/2025 200 m Misti - Assoluti Femmine
Batteria 1 di 722

4 SCIANDA Greta 2011 ITA Superba Nuoto ssd
5 GARASSINO Giorgia 2011 ITA Superba Nuoto ssd
6 REPPETTI Sofia 2011 ITA Superba Nuoto ssd

Batteria 2 di 723
2 LANTERI Carlotta 2012 ITA Sanremo Like Swim asd
3 GEROSA Vittoria 2012 ITA Amatori Nuoto Savona 3'17.45
4 DE JAGER Sara 2010 NED De Linge/PCG 3'15.56
5 CASTELLI Rebecca 2011 ITA Team Lombardia Nuoto MGM Sport 3'10.99
6 PELIZZA Adele 2012 ITA Superba Nuoto ssd 3'11.97
7 VERA VERA Tiffany Yamice 2012 ITA Team Lombardia Nuoto MGM Sport 3'17.10 *
8 CARPANO Maria 2012 ITA RARI NANTES Imperia Raineri 3'18.90 *
9 PANNACCIULLI Elena 2011 ITA Superba Nuoto ssd

Batteria 3 di 724
1 ABRATE Emma 2012 ITA Amatori Nuoto Savona 3'08.08
2 GIORDANO Giorgia 2012 ITA Superba Nuoto ssd 2'57.43 *
3 VITALI Matilde 2009 ITA Team Lombardia Nuoto MGM Sport 2'54.41
4 ROSSI Chiara 2010 ITA RARI NANTES Imperia Raineri 2'53.00
5 MASCIA Sveva 2012 ITA Amatori Nuoto Savona 2'51.98 *
6 LEVERATTO Elisa 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'52.45
7 SCIBILIA Alice 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'53.61
8 MOLIN Anne Camille 2012 ITA Superba Nuoto ssd 2'54.96 *
9 NAP Willemijn 2012 NED De Linge/PCG 2'58.00

10 PUGLISI Marta 2011 ITA Team Lombardia Nuoto MGM Sport 3'09.41
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Batteria 4 di 725
1 CAMPILONGO Antonella L. 2009 ITA Superba Nuoto ssd 2'50.30 *
2 GELCI Anna 2010 ITA Superba Nuoto ssd 2'46.99 *
3 VOLPARA Viola 2010 ITA Aragno Rivarolesi 2'45.12 *
4 LANZA Irene 2011 ITA Amatori Nuoto Savona 2'44.89 *
5 RUSSO Elisa 2009 ITA Andrea Doria 2'43.78
6 TABBIANI Noemi 2010 ITA Andrea Doria 2'44.24 *
7 ZANNINI Ilaria 2011 ITA Superba Nuoto ssd 2'45.00
8 MACHI' Elisa 2010 ITA Andrea Doria 2'45.20 *
9 MONTI Elena 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'47.60 *

10 CREA Matilde 2007 ITA Aragno Rivarolesi 2'51.88 *

Batteria 5 di 726
1 SCHIAPPACASSE Lidia 2010 ITA Amatori Nuoto Savona 2'42.59
2 SIMONETTA Camilla 2009 ITA Andrea Doria 2'38.53 *
3 MARAGLIANO Matilde 2009 ITA Andrea Doria 2'34.92 *
4 UCCELLI Virginia 2011 ITA Superba Nuoto ssd 2'32.00
5 REPETTO Lisa 2008 ITA Superba Nuoto ssd 2'28.34 *
6 BRANDI Marta 2002 ITA Andrea Doria 2'31.13 *
7 NANI Ludovica 2009 ITA Amatori Nuoto Savona 2'34.65 *
8 SIOLI Elena 2011 ITA Aragno Rivarolesi 2'37.00 *
9 PELLE Giorgia 2010 ITA Amatori Nuoto Savona 2'38.84

10 GNECCO Ester 2011 ITA Superba Nuoto ssd 2'43.24 *

Batteria 6 di 727
1 ROSSETTI Sofia 2011 ITA Superba Nuoto ssd 2'41.21
2 CARBONERA Emma 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'38.45 *
3 MARZORATI Anna Luce 2008 ITA RARI NANTES Imperia Raineri 2'34.78 *
4 ZAGO Beatrice 2008 ITA Superba Nuoto ssd 2'31.93 *
5 CHIESA Alice 2011 ITA Superba Nuoto ssd 2'26.73 *
6 GAMBETTA Agata 2011 ITA Superba Nuoto ssd 2'30.14 *
7 RISSO Agata 2010 ITA Superba Nuoto ssd 2'32.90
8 BIGLIETTO Martina 2011 ITA Superba Nuoto ssd 2'36.43
9 BEVERINI Vittoria 2007 ITA Andrea Doria 2'38.84 *

10 BARBETTI Linda 2011 ITA Superba Nuoto ssd 2'42.72 *

Batteria 7 di 728
1 MARMIERI Camilla 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'39.60 *
2 SACCA' Alice 2009 ITA Andrea Doria 2'37.34 *
3 MOIRANO Martina 2012 ITA Superba Nuoto ssd 2'34.71 *
4 BALBIS Emma 2006 ITA RARI NANTES Imperia Raineri 2'31.59 *
5 ACQUARONE Martina 2006 ITA RARI NANTES Imperia Raineri 2'20.48 *
6 IMBESI Nicole 2009 ITA Superba Nuoto ssd 2'30.03 *
7 GNECCO Miriam 2008 ITA Superba Nuoto ssd 2'32.69 *
8 RADAELLI Noelia 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'35.91 *
9 MONACHESI Stella 2010 ITA Superba Nuoto ssd 2'38.59 *

10 NASELLI Ester Elsa 2007 ITA Superba Nuoto ssd 2'42.67
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25/05/2025 200 m Misti - Assoluti Maschi
Batteria 1 di 529

4 TANCREDI Alessandro 2010 ITA Superba Nuoto ssd
5 DONIZETTI Diego 2011 ITA Superba Nuoto ssd 2'53.24 *
6 DE JAGER Timo 2007 NED De Linge/PCG 2'53.44

Batteria 2 di 530
1 LISANDRI Emanuele 2010 ITA Team Lombardia Nuoto MGM Sport 2'49.62
2 DE SIVO Riccardo 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'44.95 *
3 HARDEMAN John 1966 NED ZWEMLUST DEN HOMMEL 2'38.00
4 ERDEM Ali Vittorio A. 2011 ITA Andrea Doria 2'36.79 *
5 D'ANDREA Giacomo 2008 ITA Team Lombardia Nuoto MGM Sport 2'35.69
6 COPPOLA Federico 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'36.17 *
7 BAGNASCO Matteo 2009 ITA Amatori Nuoto Savona 2'37.03 *
8 BENDAZZOLI Guglielmo 2011 ITA Superba Nuoto ssd 2'38.71 *
9 SENES Roberto Tommaso 2011 ITA Superba Nuoto ssd 2'49.14 *

10 SCARAMEL Simone 2011 ITA Superba Nuoto ssd 2'51.37 *

Batteria 3 di 531
1 SPARTANI Lorenzo 2010 ITA Superba Nuoto ssd 2'32.03
2 FERRETTI Alberto 2009 ITA Andrea Doria 2'28.13 *
3 PITTALUGA Christian 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'23.55 *
4 UBERTELLI Michele 2006 ITA Andrea Doria 2'20.83 *
5 MALPEZZI Alessandro 2009 ITA Superba Nuoto ssd 2'12.48
6 MANTOVANI Edoardo 2007 ITA Superba Nuoto ssd 2'17.59
7 GIBELLI Riccardo 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'21.73
8 CHIERICI Samuel 2006 ITA Team Lombardia Nuoto MGM Sport 2'25.53 *
9 ULIVO Simone 2009 ITA Amatori Nuoto Savona 2'29.75

10 FORLANI Davide 2010 ITA Team Lombardia Nuoto MGM Sport 2'33.59 *

Batteria 4 di 532
1 CELLE Nicolas 2010 ITA Superba Nuoto ssd 2'31.86 *
2 LANTERI Giacomo 2011 ITA Sanremo Like Swim asd 2'28.07 *
3 VALENTE Samuele 2009 ITA Superba Nuoto ssd 2'22.71
4 BARBARO Gregorio Flavio 2008 ITA Andrea Doria 2'20.53 *
5 COSTA Francesco 2004 ITA Superba Nuoto ssd 2'12.10 *
6 SCAFFARO Roberto 2010 ITA Superba Nuoto ssd 2'17.40 *
7 BARALE Alessandro 2010 ITA Mobilpesca Lavagna 2'21.67 *
8 BRACCO Giacomo 2010 ITA Aragno Rivarolesi 2'24.89
9 TASSARA Tommaso 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'29.40 *

10 BESTOSO Giovanni 2010 ITA Superba Nuoto ssd 2'32.98

Batteria 5 di 533
1 CATALDI Lorenzo Luigi 2010 ITA Superba Nuoto ssd 2'30.00
2 BONINO Umberto 2010 ITA Superba Nuoto ssd 2'26.59
3 MORENO Matteo 2010 ITA Amatori Nuoto Savona 2'22.08 *
4 GNECCO Gian Maria 2004 ITA Esercito Accademia Militare as 2'18.74 *
5 DE GROOT Samuel 1999 NED ZWEMLUST DEN HOMMEL 2'12.00
6 PROFUMO Luca 2007 ITA Superba Nuoto ssd 2'12.54 *
7 ALLEGRETTI Matteo 2008 ITA Amatori Nuoto Savona 2'21.38 *
8 GHIGLIOTTI Giacomo 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'24.47 *
9 BEDIN Renzo 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'28.45

10 CHERUBINO Nicolo' 2011 ITA Superba Nuoto ssd 2'32.59 *
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25/05/2025 100 m Rana - Es. A Femmine
Serie 5 di 534

3 SOLARI Martina 2014 ITA Rapallo Nuoto ssd
4 PAGANO Linda 2014 ITA Nuotatori Rivarolesi
5 PERJU Amalia Maria 2014 ITA Amatori Nuoto Savona 1'56.45 *
6 DENTONE Cecilia 2014 ITA Mobilpesca Lavagna 2'03.90 *
7 RITACCO Miriam 2014 ITA Mobilpesca Lavagna
8 MARTINI Linda 2014 ITA Rapallo Nuoto ssd

Serie 4 di 535
1 DI GIOIA Emma 2014 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'51.30 *
2 ANGILERI Asia 2014 ITA Aragno Rivarolesi 1'50.00 *
3 ARECCO Angelica 2014 ITA Amatori Nuoto Savona 1'49.40 *
4 GIRETTO Giulia 2014 ITA Sanremo Like Swim asd 1'48.48
5 LUZZO Greta 2013 ITA Amatori Nuoto Savona 1'47.20 *
6 PARODI Giulia 2013 ITA Aragno Rivarolesi 1'48.44
7 GENTILINO Alessia 2013 ITA Rapallo Nuoto ssd 1'48.87
8 DAGNINO Bianca 2013 ITA Crocera Stadium ssd 1'49.68
9 DE ANGELIS Isabel 2014 ITA Asd Rari Nantes Spezia 1'50.90 *

10 SHAHINI Isma 2014 ITA Crocera Stadium ssd 1'54.00 *

Serie 3 di 536
1 DIANA Camilla 2014 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'43.70 *
2 DI DONATO Marta 2014 ITA Amatori Nuoto Savona 1'42.60 *
3 BLONDELLI Giulia 2014 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'42.45 *
4 GARABELLO Ilaria 2013 ITA Sanremo Like Swim asd 1'42.20 *
5 BARLA Rebecca 2014 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'39.92 *
6 ROSSI DE BEDEN Martina 2013 ITA Aragno Rivarolesi 1'41.00 *
7 DORCIER Greta 2013 ITA Crocera Stadium ssd 1'42.25
8 LAGNO Giada 2013 ITA Rapallo Nuoto ssd 1'42.53
9 ULERI Vittoria 2014 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'43.70 *

10 FECONDO Isabelle 2013 ITA Asd Rari Nantes Spezia 1'46.10 *

Serie 2 di 537
1 GRECO Greta 2013 ITA Aragno Rivarolesi 1'39.00 *
2 MATAZZI Giorgia 2013 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'38.50 *
3 BERGAMINO Matilde 2013 ITA Mobilpesca Lavagna 1'37.90 *
4 PELLEGRI Caterina 2013 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'34.50 *
5 LANATA Ginevra 2013 ITA Rapallo Nuoto ssd 1'33.51 *
6 CENTOMANI Annachiara 2014 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'34.16 *
7 MANTOVANI Irene 2013 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'36.00 *
8 GRASSO Matilde 2013 ITA Aragno Rivarolesi 1'38.00 *
9 MENEGHETTI Anna 2013 ITA Idea Sport ssd 1'38.52 *

10 LUNETTI Emma 2013 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'39.20 *

Serie 1 di 538
1 FERRANDO Camilla 2013 ITA Mobilpesca Lavagna 1'32.61 *
2 DAZZI Agnese 2014 ITA Crocera Stadium ssd 1'31.71 *
3 BORRELLI Valentina 2014 ITA Sportiva Sturla asd 1'30.61 *
4 KAMBERI Klea 2013 ITA Rapallo Nuoto ssd 1'29.32 *
5 RISSO Lucia 2013 ITA Rapallo Nuoto ssd 1'24.02 *
6 LANINI Veronica 2013 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'25.99 *
7 BARONI Sofia 2013 ITA Idea Sport ssd 1'30.06 *
8 TONON Bianca 2014 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'31.43 *
9 GUSINU Viola 2014 ITA Sportiva Sturla asd 1'32.17

10 GELCI Sara 2014 ITA Idea Sport ssd 1'32.73 *
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25/05/2025 100 m Rana - Es. A Maschi
Serie 4 di 439

3 BALETTI Pietro 2013 ITA Sanremo Like Swim asd
4 TRAVERSA Nicolo' 2013 ITA Rapallo Nuoto ssd 1'49.80 *
5 MORO Leonardo Maria 2012 ITA Sanremo Like Swim asd 1'46.90 *
6 FUMAGALLI Matteo Pietro 2013 ITA Amatori Nuoto Savona 1'49.50 *
7 MUZZA Alberto Leone 2013 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'53.25 *

Serie 3 di 440
1 LEOPIZZI Giorgio 2012 ITA Amatori Nuoto Savona 1'45.00
2 LEOPIZZI Domenico 2012 ITA Amatori Nuoto Savona 1'45.00
3 GAGGERO Francesco 2012 ITA Crocera Stadium ssd 1'43.23
4 CANOBBIO Lorenzo 2012 ITA Sportiva Sturla asd 1'40.90 *
5 SASSO Vittorio 2013 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'39.95 *
6 DELIU Rudi 2012 ITA Sanremo Like Swim asd 1'40.40 *
7 DI TERLIZZI Nicolo' 2013 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'41.30 *
8 GRELLA Jonathan 2013 ITA Sanremo Like Swim asd 1'44.40 *
9 SMALDONE Edoardo 2012 ITA Asd Rari Nantes Spezia 1'45.00

10 TRISOLINO Simone 2013 ITA Idea Sport ssd 1'46.20 *

Serie 2 di 441
1 ALTIERI Nicolo' 2012 ITA Amatori Nuoto Savona 1'38.40 *
2 DELIU Rajan 2012 ITA Sanremo Like Swim asd 1'37.60 *
3 ZULIANI Samuele 2013 ITA Idea Sport ssd 1'36.58 *
4 BOTTINO Sebastiano 2013 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'36.30 *
5 STERPI Alessandro 2013 ITA Idea Sport ssd 1'31.40 *
6 VENUTI Andrea 2013 ITA Crocera Stadium ssd 1'36.10 *
7 SCOTTI Samuel 2012 ITA Crocera Stadium ssd 1'36.44
8 BARISONZO Luca Andrea 2013 ITA Sportiva Sturla asd 1'37.54 *
9 GHIRARDI Leonardo 2013 ITA Mobilpesca Lavagna 1'38.04 *

10 MORO Edoardo Silvano 2012 ITA Sanremo Like Swim asd 1'39.60 *

Serie 1 di 442
1 CALLEGARIN Manuel 2013 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'28.00 *
2 CARBONINI Noah 2012 ITA Mobilpesca Lavagna 1'26.26 *
3 RACCA Matteo 2013 ITA Idea Sport ssd 1'23.73 *
4 BERTOCCHI Michele 2012 ITA Sanremo Like Swim asd 1'21.74 *
5 CANESSA Federico 2012 ITA Crocera Stadium ssd 1'20.89 *
6 ALFIERI Mattia 2012 ITA Crocera Stadium ssd 1'21.62 *
7 PRATO Riccardo 2012 ITA Idea Sport ssd 1'23.65 *
8 ROMANO Andrea 2013 ITA Idea Sport ssd 1'25.56 *
9 ALESSANDRI Andrea 2012 ITA Crocera Stadium ssd 1'27.40 *

10 MAZZA Alexej 2012 ITA Crocera Stadium ssd 1'30.70 *
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25/05/2025 100 m Rana - Assoluti Femmine
Batteria 1 di 643

4 MARENCO Martina 2012 ITA Superba Nuoto ssd 1'41.29 *
5 GARABELLO Martina 2009 ITA Sanremo Like Swim asd 1'35.90
6 D'AMBROSIO Gaia 2012 ITA Team Lombardia Nuoto MGM Sport 1'39.16 *
7 VAN DER VOORDE Caithlyn 2012 NED De Linge/PCG 2'27.55

Batteria 2 di 644
1 GEROSA Vittoria 2012 ITA Amatori Nuoto Savona 1'35.00 *
2 DEMARTINI Viviana 2011 ITA Superba Nuoto ssd 1'33.09 *
3 REPPETTI Sofia 2011 ITA Superba Nuoto ssd 1'32.20 *
4 MANCINI Lucrezia 2011 ITA Aragno Rivarolesi 1'31.49 *
5 MASCIA Sveva 2012 ITA Amatori Nuoto Savona 1'29.04 *
6 D'ANDREA Ginevra 2011 ITA Team Lombardia Nuoto MGM Sport 1'30.32 *
7 TORAZZA Giulia 2012 ITA Sportiva Sturla asd 1'31.97 *
8 CELLE Giada 2012 ITA Superba Nuoto ssd 1'32.63 *
9 STEFANICA Adelina 2010 NED De Linge/PCG 1'33.72

10 ROLANDO Francesca 2012 ITA Sanremo Like Swim asd 1'35.84 *

Batteria 3 di 645
1 CAVALLINO Francesca 2008 ITA Superba Nuoto ssd 1'28.45
2 CARBONE Emily 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'27.68 *
3 CORSANINI Emma 2011 ITA Superba Nuoto ssd 1'27.64 *
4 GERVASONI Giulia 2011 ITA Superba Nuoto ssd 1'25.16 *
5 PELLE Giorgia 2010 ITA Amatori Nuoto Savona 1'24.55
6 VERNALEONE Beatrice 2006 ITA Superba Nuoto ssd 1'24.59 *
7 TESSER Rebecca 2011 ITA Team Lombardia Nuoto MGM Sport 1'25.66 *
8 DEIDDA Gaia 2011 ITA Team Lombardia Nuoto MGM Sport 1'27.66 *
9 PRADO ARAY Aurora 2011 ITA Superba Nuoto ssd 1'28.06 *

10 DE JONG Sylvie 2004 NED De Linge/PCG 1'28.74

Batteria 4 di 646
1 GIUSTI Martina 2012 ITA Superba Nuoto ssd 1'22.88 *
2 KLOOSTERMAN Manon 1997 NED ZWEMLUST DEN HOMMEL 1'21.55
3 SAVIO Giulia 2011 ITA Superba Nuoto ssd 1'19.85 *
4 BRANDI Marta 2002 ITA Andrea Doria 1'16.48 *
5 KRAVCHUK Yana 2012 ITA Superba Nuoto ssd 1'13.39 *
6 FRANCO Cecilia 2011 ITA RARI NANTES Imperia Raineri 1'14.71 *
7 MENEGATTI Sara 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'18.41 *
8 MACHI' Elisa 2010 ITA Andrea Doria 1'20.86 *
9 CAMPILONGO Antonella L. 2009 ITA Superba Nuoto ssd 1'22.41 *

10 CREA Matilde 2007 ITA Aragno Rivarolesi 1'23.72 *

Batteria 5 di 647
1 ROSSI Chiara 2010 ITA RARI NANTES Imperia Raineri 1'22.79 *
2 DELLEPIANE Bianca 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'21.54 *
3 ZAGO Beatrice 2008 ITA Superba Nuoto ssd 1'19.40 *
4 IMBESI Nicole 2009 ITA Superba Nuoto ssd 1'15.79 *
5 ACQUARONE Martina 2006 ITA RARI NANTES Imperia Raineri 1'10.57 *
6 MARTINI Federica 2008 ITA Superba Nuoto ssd 1'14.64 *
7 MARIN Alice 2005 ITA Andrea Doria 1'17.66 *
8 TREVIA Valeria 2010 ITA RARI NANTES Imperia Raineri 1'20.80 *
9 GIBELLI Claudia 2012 ITA Sanremo Like Swim asd 1'22.31 *

10 TABBIANI Noemi 2010 ITA Andrea Doria 1'23.68 *

Batteria 6 di 648
1 MARMIERI Camilla 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'22.72 *
2 RADAELLI Noelia 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'21.41 *
3 BERRA Celeste 2011 ITA Superba Nuoto ssd 1'18.42 *
4 ASCHERI Roberta 2009 ITA RARI NANTES Imperia Raineri 1'15.64 *
5 BALBIS Anna 2009 ITA RARI NANTES Imperia Raineri 1'10.27 *
6 TROCCHIA Jole 2007 ITA Superba Nuoto ssd 1'13.97 *
7 PERON Alessia 2008 ITA Superba Nuoto ssd 1'16.91 *
8 SACCA' Alice 2009 ITA Andrea Doria 1'20.29 *
9 GALATI Caterina 2005 ITA Team Lombardia Nuoto MGM Sport 1'21.77 *

10 DI FURIA Maia 2009 ITA Aragno Rivarolesi 1'23.14 *
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25/05/2025 100 m Rana - Assoluti Maschi
Batteria 1 di 549

1 VERMAAS Niels 2011 NED De Linge/PCG 1'48.86
2 TANCREDI Alessandro 2010 ITA Superba Nuoto ssd 1'32.91 *
3 SCARAMEL Simone 2011 ITA Superba Nuoto ssd 1'28.72 *
4 RIOLFO Enea 2011 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'26.33 *
5 LUCIARDI Gabriele 2011 ITA Superba Nuoto ssd 1'24.78 *
6 BALBI Lorenzo 2010 ITA Sportiva Sturla asd 1'24.86 *
7 KAMYSHANSKYY Alessandro 2003 ITA Crocera Stadium ssd 1'28.40 *
8 DE JAGER Timo 2007 NED De Linge/PCG 1'29.47
9 PISANELLI YNDESTAD M. 2011 ITA Superba Nuoto ssd 1'38.81 *

10 FASCE Alessio 2006 ITA Crocera Stadium ssd

Batteria 2 di 550
1 CAPURRO Giacomo 2010 ITA Sportiva Sturla asd 1'21.21 *
2 PASTROVICCHIO Marco 2011 ITA Superba Nuoto ssd 1'18.43
3 BESTOSO Giovanni 2010 ITA Superba Nuoto ssd 1'17.81 *
4 TASSARA Tommaso 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'17.26 *
5 NASELLI Luca 2009 ITA Superba Nuoto ssd 1'16.95 *
6 MACCHIAVELLO Pietro 2011 ITA Superba Nuoto ssd 1'17.21
7 FORLANI Davide 2010 ITA Team Lombardia Nuoto MGM Sport 1'17.60 *
8 TORRE Lorenzo 2009 ITA Superba Nuoto ssd 1'18.06 *
9 DE SIVO Riccardo 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'18.76 *

10 BERTELLINI Mattia 2011 ITA Sanremo Like Swim asd 1'22.63 *

Batteria 3 di 551
1 FERRARI Damiano 2009 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'13.89 *
2 VERSTEEG Vincent 1977 NED ZWEMLUST DEN HOMMEL 1'12.59
3 SALVATERRA Luca 2008 ITA Amatori Nuoto Savona 1'10.55 *
4 BARALE Alessandro 2010 ITA Mobilpesca Lavagna 1'08.34 *
5 VACCARO Tommaso 2008 ITA Superba Nuoto ssd 1'05.26 *
6 PROFUMO Luca 2007 ITA Superba Nuoto ssd 1'07.13 *
7 NERI Pierpaolo 2008 ITA Superba Nuoto ssd 1'09.78 *
8 BALESTRI Iacopo 2005 ITA Team Lombardia Nuoto MGM Sport 1'11.53
9 GHIGLIOTTI Giacomo 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'13.26 *

10 CAPURRO Noah 2010 ITA Superba Nuoto ssd 1'15.78 *

Batteria 4 di 552
1 SCIANDA Mirko 2010 ITA Superba Nuoto ssd 1'13.56 *
2 BRACCO Pietro 2011 ITA Aragno Rivarolesi 1'12.58 *
3 PITTALUGA Christian 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'09.95 *
4 IONADI Filippo 2010 ITA Superba Nuoto ssd 1'07.72
5 TONELLI Diego 2002 ITA Superba Nuoto ssd 1'04.76 *
6 MANTOVANI Edoardo 2007 ITA Superba Nuoto ssd 1'06.08 *
7 DE GROOT Samuel 1999 NED ZWEMLUST DEN HOMMEL 1'09.00
8 SCAFFARO Roberto 2010 ITA Superba Nuoto ssd 1'11.38 *
9 BONINO Umberto 2010 ITA Superba Nuoto ssd 1'13.23 *

10 BISTARINI Filippo 2008 ITA Superba Nuoto ssd 1'15.55 *

Batteria 5 di 553
1 BELLINI Giulio 2010 ITA RARI NANTES Imperia Raineri 1'13.36 *
2 BRACCO Giacomo 2010 ITA Aragno Rivarolesi 1'11.64
3 FERRETTI Alberto 2009 ITA Andrea Doria 1'09.79 *
4 VERDES Artur 2008 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'07.37 *
5 GIORDANO Lorenzo 2005 ITA Superba Nuoto ssd 1'02.76
6 COSTA Francesco 2004 ITA Superba Nuoto ssd 1'05.93 *
7 PORTA Lorenzo 2009 ITA Superba Nuoto ssd 1'08.85 *
8 MACCIO' Marco 2008 ITA Aragno Rivarolesi 1'10.61 *
9 BOTTINO Edoardo 2010 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'13.00 *

10 BREGANTE Giulio 2011 ITA Superba Nuoto ssd 1'15.14 *
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25/05/2025 400 m Stile Libero - Assoluti Femmine
Serie 4 di 454

2 ARECCO Eldana 2012 ITA Amatori Nuoto Savona 5'38.54
3 MELISSANT Anna 2006 NED De Linge/PCG 5'28.69
4 LANZA Irene 2011 ITA Amatori Nuoto Savona 5'24.14 *
5 PIBIRI Ilaria 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 5'17.09 *
6 MELEGARI Sara 2012 ITA Amatori Nuoto Savona 5'21.70 *
7 VAN DE AKKER Robin 2007 NED De Linge/PCG 5'24.54
8 BELLOTTI Lucia 2012 ITA Sportiva Sturla asd 5'32.90 *

Serie 3 di 455
1 MASSUCCO Anita 2011 ITA Superba Nuoto ssd 5'04.16 *
2 REMONDINO Ginevra 2012 ITA Superba Nuoto ssd 5'03.42 *
3 PAPINI Adele 2012 ITA Superba Nuoto ssd 5'02.23 *
4 ALTIERI Giorgia 2010 ITA Amatori Nuoto Savona 5'01.83 *
5 TASSONE Siria 2009 ITA RARI NANTES Imperia Raineri 5'00.29
6 DELFRARO Sara 2012 ITA Team Lombardia Nuoto MGM Sport 5'00.49 *
7 MARRONE Noemi 2005 ITA Team Lombardia Nuoto MGM Sport 5'02.07
8 SUCCI Aurora 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 5'02.50 *
9 MELEGARI Micol 2008 ITA Amatori Nuoto Savona 5'03.91 *

10 TOSATO Matilde Maria 2012 ITA Team Lombardia Nuoto MGM Sport 5'16.82 *

Serie 2 di 456
1 GATTORNO Maia 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 4'54.52 *
2 BUSATO Andrea Elisa 2005 ITA Team Lombardia Nuoto MGM Sport 4'54.06 *
3 IACONO Isabella 2012 ITA Superba Nuoto ssd 4'50.42 *
4 ROLLANDI Giulia 2010 ITA Superba Nuoto ssd 4'48.40 *
5 PERRONE Bianca 2010 ITA Superba Nuoto ssd 4'46.73
6 GALBUSERA Ginevra 2011 ITA Superba Nuoto ssd 4'48.14 *
7 ZANCHI Noemi 2007 ITA Team Lombardia Nuoto MGM Sport 4'49.08
8 BELLANI Elena 2011 ITA Aragno Rivarolesi 4'53.30 *
9 BELLOTTI Agnese 2009 ITA Sportiva Sturla asd 4'54.34 *

10 PELLE Giorgia 2010 ITA Amatori Nuoto Savona 4'55.19 *

Serie 1 di 457
1 LEDDA Alice 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 4'45.08 *
2 LOMBARDO Chiara 2011 ITA Superba Nuoto ssd 4'43.15 *
3 CRISTODERO Martina 2008 ITA Superba Nuoto ssd 4'41.78 *
4 MOI Rachele 2003 ITA Andrea Doria 4'37.29 *
5 VALENTE Gaia 2007 ITA Team Lombardia Nuoto MGM Sport 4'25.82
6 MARTINI Federica 2008 ITA Superba Nuoto ssd 4'32.38 *
7 VIO Camilla 2007 ITA Superba Nuoto ssd 4'41.42
8 SIOLI Elena 2011 ITA Aragno Rivarolesi 4'42.91 *
9 CUFFINI Emma 2007 ITA Superba Nuoto ssd 4'43.53 *

10 NICOLETTA Beatrice 2008 ITA Superba Nuoto ssd 4'45.59
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25/05/2025 400 m Stile Libero - Assoluti Maschi
Serie 5 di 558

4 EPAMINONDA Niccolo' 2011 ITA Sanremo Like Swim asd 5'36.30 *
5 BERGAMO Thomas 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 5'14.48 *
6 THEUNISZ Niels 2010 NED De Linge/PCG 5'15.82

Serie 4 di 559
1 GALLO Ettore 2010 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 4'54.63 *
2 MERONI Alessandro 2010 ITA Team Lombardia Nuoto MGM Sport 4'51.25 *
3 MENINI Lorenzo 2011 ITA Superba Nuoto ssd 4'49.19 *
4 ANASTASIO Leonardo 2009 ITA Superba Nuoto ssd 4'48.11
5 CASTAGNOLA Francesco 2011 ITA Superba Nuoto ssd 4'46.85 *
6 TROCCHIA Ettore 2009 ITA Superba Nuoto ssd 4'47.89 *
7 LA CORTE Alessio 2011 ITA Superba Nuoto ssd 4'48.22
8 BOERO Riccardo 2010 ITA Superba Nuoto ssd 4'49.40
9 ROVERE Giacomo 2011 ITA RARI NANTES Imperia Raineri 4'53.65 *

10 FORNO Jacques 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 5'08.87 *

Serie 3 di 560
1 CATALDI Lorenzo Luigi 2010 ITA Superba Nuoto ssd 4'44.73 *
2 MORENO Matteo 2010 ITA Amatori Nuoto Savona 4'43.22 *
3 MACAJ Riccardo 2010 ITA Superba Nuoto ssd 4'42.28 *
4 BELLINI Giulio 2010 ITA RARI NANTES Imperia Raineri 4'36.83 *
5 MASSOCCO Alessandro 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 4'34.34 *
6 CROCE Daniele 2008 ITA Superba Nuoto ssd 4'35.50 *
7 BALDACCI Alessandro Z. 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 4'41.63 *
8 IACOMINO Gabriele 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 4'43.02
9 LIO Riccardo 2010 ITA Aragno Rivarolesi 4'43.43 *

10 RANUCCI Emanuele 2011 ITA Team Lombardia Nuoto MGM Sport 4'45.54 *

Serie 2 di 561
1 IACONO Pietro 2011 ITA Superba Nuoto ssd 4'33.22 *
2 MANDUCA Lorenzo 2010 ITA Team Lombardia Nuoto MGM Sport 4'30.11 *
3 VALPERGA Davide 2009 ITA Superba Nuoto ssd 4'24.90
4 GIANELLI Davide 2009 ITA Superba Nuoto ssd 4'23.85 *
5 HIBA Zacaria 2010 ITA Aragno Rivarolesi 4'20.83 *
6 COLTRIOLI Matteo 2010 ITA Superba Nuoto ssd 4'20.98 *
7 MASATTI Francesco 2009 ITA Team Lombardia Nuoto MGM Sport 4'24.42 *
8 TOSI Jason 2008 ITA Team Lombardia Nuoto MGM Sport 4'25.77 *
9 BUTTACI Andrea 2009 ITA RARI NANTES Imperia Raineri 4'32.44 *

10 RICCIARDI Manuel 2008 ITA Superba Nuoto ssd 4'33.95 *

Serie 1 di 562
1 BODRATO Emanuele 2009 ITA Andrea Doria 4'18.01 *
2 NADALIN Achille 2010 ITA Superba Nuoto ssd 4'14.84 *
3 COMINATO Alessandro 2007 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 4'10.89 *
4 MASATTI Andrea 2006 ITA Team Lombardia Nuoto MGM Sport 4'06.37 *
5 GALLESIO Tommaso S. 2002 ITA Superba Nuoto ssd 4'01.23
6 MILAN Filippo 2007 ITA Superba Nuoto ssd 4'05.30
7 FORMENTINI Samuele 2007 ITA Superba Nuoto ssd 4'10.16 *
8 GOLTI Mattia 2006 ITA Team Lombardia Nuoto MGM Sport 4'14.83 *
9 PIOMBO Leonardo 2008 ITA Andrea Doria 4'17.78 *

10 CIRILLO Riccardo 2009 ITA Superba Nuoto ssd 4'19.00 *
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